各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 2月 20 日（金）より、海洋博公園・熱帯ドリームセンターにて、「バニラの香袋作り

体験」を開催しますので、お知らせいたします。

本物のバニラビーンズを使って、甘い匂いのする
オリジナル香袋を作ってみませんか？

■期間：平成 27 年 2 月 20 日(金)～3 月 29 日(日)

               期間中の金・土・日

■時間：13：30～16：00

■場所：熱帯ドリームセンター

■料金：無料（熱帯ドリームセンター入館料のみ）

     ※大人 690 円、小人 350 円

     ※6 歳未満は入館無料

     ※沖縄美ら海水族館チケット提示で入館

      料金の割引あり(大人 340 円、小人 170 円)

 ■内容：バニラについての解説やオリジナルの香袋

作りを行います。お子様から大人までお気軽

にご参加いただけます。

※団体から希望があった場合は、平日や午前中でも

受け入れ可能ですので、お気軽にお問合せ下さい。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

甘い香りに包まれます♪

「バニラの香袋作り体験」開催！

平成 27年 2 月 18 日

作品例

[バニラ]

科名：ラン科

学名：Vanilla planifolia